
* 

      Máte doma oblečení, které již nenosíte? 

Ponožku, které chybí druhá do páru? 

Věci, které zabírají jen místo v šatníku? 

 

     Máme pro ně využití … 

 

SBÍRKU OBNOŠENÉHO 

ŠATSTVA A OBUVI 

 

   Čtvrtek 2. 7. od 17 do 19 hod. 

 

 

Dům č. p. 250 (u Orlovny) 

! OBLEČENÍ PROSÍM PŘINESTE ČISTÉ A ZABALENÉ DO PYTLE ČI KRABICE A PROSÍM, 

POUZE TAKOVÉ, KTERÉ JE ZDE UVEDENÉ A STÁLE JE PLNĚ FUNKČNÍ A NADÁLE VYUŽITELNÉ! 

 

 

Vaším darem do sbírky podpoříte činnost skupiny dobrovolníků Street support Brno pod 

společností Podané ruce o. p. s., která provozuje na ulici Kopečná 44 v Brně 

potravinovou banku a krizový šatník pro lidi v nouzi.  

 

Při sbírce bude současně možné přispět i libovolnou částkou na program Adopce na 

dálku. 
 

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat!                  Kontaktní telefon:   723 990 864, 728 849 249 

MĚSTYS POZOŘICE A FARNÍ CHARITA POZOŘICE VÁS ZVOU NA 

MIMOŘÁDNOU 

 Pánský textil a obuv (nejvíce potřebné) 

 Dámský textil a obuv (především kalhoty, legíny, mikiny) 

 Deky, spacáky, batohy 

 


